
  

  

  

  

  

  

  مقارنة للاستبیانات فى الفصول الأربعة لجمیع الفرق
  

  

  

  

 

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

الفرقة الأولي الفرقة الثانیة الفرقة الثالثة الفرقة الرابعة

٢٠١١اول  ٢٠١٠ثانى  ٢٠١٠اول   ٢٠١١ثانى

مفارنة لاستبيانات طلاب 
كلية الحاسبات و 
المعلومات من جميع الفرق 
2016-2017 

مقارنة لاستبيانات طلاب كلية الحاسبات و المعلومات من جميع الفرق 
2016-2017 

2016 2016 2017 2017 

مقارنة لاستبيانات طلاب كلية الحاسبات و المعلومات من جميع الفرق 
2016-2017 


